SME EXPO 2016
ท่ีศูนยแสดงสินคาและการประชุมอิมแพ็คเมืองทองธานีวา ผูประกอบการ SMEs รายใดยังไมรูเทาทัน
หรือยังไมมีประสบการณในการใชเทคโนโลยีเพ่ือการคาขาย จําเปนตองเรียนรูและทําความเขาใจให
สามารถคาขายออนไลนใหไดนั่นเปนเพราะในอนาคตมูลคาการคาขายโลกจะเพ่ิมมากข้ึนเปนอยาง
มาก โดยคาดวาภายในป ค.ศ. 2025 หรือป พ.ศ. 2568 ผลิตภัณฑมวลรวม (GDP) ของโลกคาดวามี
มูลคาถึง 70 ลานลานเหรียญสหรัฐ ซ่ึงมูลคาการคาสวนใหญเกิดจากการใชแอปพลิเคชั่น โดยเฉพาะ
การคาขายผานเครือขายโทรศัพทมือถือ (Mobile Internet) สูงเปนอันดับหนึ่งคือประมาณ 10.8 ลาน
ลานเหรียญสหรัฐ รองลงมาคือเครื่องมือเครื่องใชทางเทคโนโลยี (Automation of Knowledge